
ZARZĄDZENIE Nr 2294/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.09.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. .z 2018 r. poz. 
994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co następuje:

    § 1. Tracą moc obowiązującą pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 706/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. udzielone Małgorzacie Polak;
2) Nr 78/2010 z dnia 11 lutego 2010r. udzielone Magdalenie Mianowskiej;
3) Nr 253/2011 z dnia 11 lipca 2011r. udzielone Małgorzacie Polak;
4) Nr 353/2011 z dnia 28 października 2011r. udzielone Mariuszowi Pyptiukowi;
5) Nr 68/2012 z dnia 7 lutego 2012r. udzielone Mariuszowi Pyptiukowi;
6) Nr 13/2015 z dnia 6 lutego udzielone Krystynie Dworakowskiej;
7) Nr 31/2018 z dnia 24 stycznia 2018r. udzielone Bożenie Marchewce-Snopkowskiej.

    § 2. Tracą moc obowiązującą upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 405/2017 z dnia 17 listopada 2017r. udzielone Marcinowi Staruchowi;
2) Nr 257/2017 z dnia 14 września 2017r. udzielone Justynie Tarkowskiej;
3) Nr 402/2017 z dnia 17 października 2017r. udzielone Tomaszowi Kobylarczykowi;
4) Nr 261/2017 z dnia 14 września 2017r. udzielone Marcinowi Sałachowi;
5) Nr 368/17 z dnia 20 września 2017r. udzielone Normanowi Wadowskiemu.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie:
1) w przypadku § 1 pkt 1 i pkt 3 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 

marca 2013r.;
2) w przypadku § 1 pkt 2 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 19 lutego 

2018r.;
3) w przypadku § 1 pkt 4 i 5 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 

2016r.;
4) w przypadku § 1 pkt 6 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 5 marca 

2015r.;
5) w przypadku § 1 pkt 7 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 

2018r.;
6) w przypadku § 2 pkt 1, pkt 3 i pkt 5 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 lipca 2018r.;
7) w przypadku § 2 pkt 2 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 czerwca 

2018r.;
8) w przypadku § 2 pkt 4 z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 9 lipca 

2018r.


